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APLIKIME RAUNDI 4 , MATURA SHTETËRORE, VITI AKADEMIK 2021-2022

1 KUOTË

nr fakulteti dega kodimaturantit pike

1 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 214013300012 144,037.60  

2 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 213906600123 143,978.80  

3 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 213724500064 143,742.70  

4 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 211807200030 142,893.30  

5 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 211938800070 142,178.40  

6 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 211938600071 138,745.60  

7 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 211011700279 138,241.10  

8 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 210912300032 136,822.00  

9 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 211939100350 136,436.00  

10 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 213905200079 130,280.30  

11 Fakulteti i Mjekësisë Farmaci 211939500167 129,803.30  

*Afati i regjistrimit për aplikantët dhe ulja e vijës kryhet sipas fashava orare të përcaktuara në Udhëzimin nr. 3, datë 

26.10.2021 “Për aplikimin dhe regjistrimin e kandidatëve në kuotat e paplotësuara sipas programeve të studimit të 

ciklit të parë, Raundi IV…” të Rektorit të UMT-së 


